

## Kjær Holding Sdr. Felding ApS

Aagade 28

7280 Sønder Felding

CVR-nr. 24232425

### Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2017



Svend Erik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kjær Holding Sdr. Felding ApS Aagade 28 7280 Sønder Felding
Telefon	97 19 83 67
E-mail	s.e.k@live.dk
CVR-nr.	24232425
Stiftelsesdato	27. august 1999
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Svend Erik Kjær
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Nr. Bredgade 17 6933 Kibæk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning i sikre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 102.769, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.529.099, og en egenkapital på kr. 7.433.018.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-49.741</b>	<b>-49.423</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-49.741</b>	<b>-49.423</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		327.440	804.766
Finansielle indtægter	1	0	35
Nedskrivning af finansielle aktiver		-106.292	0
Finansielle omkostninger	2	-38.017	-37.604
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.390</b>	<b>717.774</b>
Skat af årets resultat		-30.621	-101.537
<b>Årets resultat</b>		<b>102.769</b>	<b>616.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		2.769	516.237
		<b>102.769</b>	<b>616.237</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.427.947	8.451.741
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.427.947</b>	<b>8.451.741</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.427.947</b>	<b>8.451.741</b>
Tilgodehavende selskabsskat		36.527	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.527</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.625</b>	<b>4.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.152</b>	<b>4.257</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.529.099</b>	<b>8.455.998</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	7.208.018	7.205.249
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.433.018</b>	<b>7.430.249</b>
Selskabsskat		0	40.668
Anden gæld		28.750	28.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.067.331	956.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.081</b>	<b>1.025.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.081</b>	<b>1.025.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.529.099</b>	<b>8.455.998</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	35
	<u>0</u>	<u>35</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.017	37.604
	<u>38.017</u>	<u>37.604</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	7.205.249	6.689.012
Årets tilgang	2.769	516.237
Saldo ultimo	<u>7.208.018</u>	<u>7.205.249</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.